
UCHWAŁA NR VI/20/3/2020 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 18 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Województwa Śląskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 512 z późn. zm.)  oraz art. 258 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Województwa Śląskiego na 2020 rok polegającej na zwiększeniu planu 
dochodów i wydatków własnych o kwotę 4 600 zł, zgodnie z poniższym: 

w zł 
 Rozdz. Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

600 Transport i łączność 4 600 4 600 
 60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 4 600 4 600 

  
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2020 
rok. Dochody własne, w tym bieżące. Dochody jednostek 
budżetowych 

4 600  

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 600 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  4 600 

RAZEM 4 600 4 600 

§ 2. W uchwale Nr VI/16/3/2019 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
budżetu Województwa Śląskiego na 2020 rok nowe brzmienie otrzymuje § 9 pkt 4 dotyczący upoważnień dla 
Zarządu Województwa: 

„4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany 
te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich”.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

Id: 45961B6E-75E6-40D4-A6CC-D1AF0326BB32. Podpisany Strona 1




